(et-Tevbe 9/3) { َُھُلوسُرَو { نَیكِرِشْمُلْا نَمِ ءٌيرَِبَ Mَّ نَّأ
Allah ve Resûlünün Allah’a ortak koşanlardan uzak olduğunu bildiren bu ayet,

birçok âlim tarafından Arap dilinin kurallarının toplanmasının sebebi olarak
gösterilmiştir. Celâlüddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr es-Süyûtî (öl. 911/1505) de Sebebü
vaz`i ilmi’l- Arabiyye isimli eserinde bunun hikâyesine yer vermiştir.53 Bilindiği üzere
Arapçada asıl olan atfın en yakına yapılmasıdır. Bu sebeple ayeti okuyan bazı kişiler
bilinçsizce َلوسُر kelimesini önceki kelimeye atıf yapıp mecrûr olarak okumuşlardır
ancak bu şekilde yapılan bir okumada Allah’ın Peygamber efendimizden uzak olduğu
anlamı çıkar ki bu anlam caiz değildir.